

## SOLGAR Różeniec górski ekstrakt z korzenia (Rhodiola Rosea), 60 kapsułek

Cena: 111,99 zł



### Opis słownikowy

Opakowanie	60 kapsułek
Postać	kapsułki
Producent	SOLGAR POLSKA SP. Z O.O.

### Opis produktu

#### Różeniec górski. Ekstrakt z korzenia

Różeniec górski (*Rhodiola rosea*) to niezwykła roślina o działaniu adaptogennym znana od czasów wypraw wikingów, gdzie była podstawowym składnikiem „apteczki przetrwania”.

Jej właściwości opisywane były już w szwedzkiej farmakopei od 1755 roku. Różeniec górski zwany jest także „arktycznym korzeniem” lub „złotym korzeniem”.

Ekstrakt z korzenia różenia górskiego pomaga zwiększyć wytrzymałość, działa adaptogennie chroniąc komórki podczas stresu spowodowanego wysiłkiem fizycznym. Ponadto przyczynia się do prawidłowego krążenia krwi, dzięki czemu zwiększa aktywność umysłową i poznawczą.

Preparat standaryzowany farmakopealnie jest na dwa składniki :salidrozyd – 1% oraz rozawiny – 3%. Dodatkowo połączenie standaryzowanego wyciągu z nieprzetworzonym korzeniem Rhodioli zapewnia pełną siłę działania zioła występującego w naturze.

#### Dawkowanie:

Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia: osoby dorosłe trzy (3) kapsułki w ciągu dnia, najlepiej w trakcie posiłku lub według wskazań lekarza.

#### Ostrzeżenia i ważne informacje:

Nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie jest substytutem zróżnicowanej diety.

Kobiety w ciąży, matki karmiące oraz osoby zażywające leki lub chore powinny przed zażyciem skonsultować się z lekarzem.

Produkt bezglutenowy.

Nie zawiera: drożdży, pszenicy, soi, produktów mlecznych, sztucznych substancji przedłużających trwałość, aromatów, barwników.

#### Skład:

Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia (3 kapsułki) zawiera:

- Standaryzowany sproszkowany ekstrakt z korzenia różeńca górskiego (DER 5:1) – 750 mg (w tym: 7,5 mg (1%) salidrozydu, 22,5 mg (3%) rozawin),
- Korzeń różeńca górskiego (proszek) – 300 mg

Składniki:

standaryzowany sproszkowany ekstrakt z korzenia różeńca górskiego (w tym: salidrozyd (1%), rozawiny (3%)), korzeń różeńca górskiego (proszek), substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza; substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe (roślinnych) kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; substancja wypełniająca: celuloza; przeciwutleniacze: kwas askorbinowy i karoteny (sproszkowana mieszanka\*)

\*PhytO2X<sup>®</sup> jest specjalną mieszanką występujących w naturze przeciwutleniaczy, której celem jest zachowanie świeżości składników.